FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamentados
nas disposições Lei nº11.947/2009 FORO: QUIXADÁ/CE. VIGÊNCIA:
O presente contrato vigorará da sua assinatura até a entrega total dos
produtos adquiridos durante no período de Janeiro a Maio de 2014.
VALOR GLOBAL: R$1.836,50 (Hum mil,oitocentos e trinta e seis
reais e cinquenta centavos) pagos em conformidade com o contrato
original DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FNDE/PNAE da NE: 25005.
DATA DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2014 SIGNATÁRIOS: Ed
Naldo Fernandes de Santana - CONTRATANTE e Luiz Pereira Lins –
CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamentados
nas disposições Lei nº11.947/2009 FORO: QUIXADÁ/CE. VIGÊNCIA:
O presente contrato vigorará da sua assinatura até a entrega total dos
produtos adquiridos durante no período de Janeiro a Maio de 2014.
VALOR GLOBAL: R$5.961,30 (Cinco mil, novecentos e sessenta e um
reais e trinta centavos) pagos em conformidade com o contrato original
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FNDE/PNAE da NE: 25005. DATA
DA ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2014 SIGNATÁRIOS: Ed Naldo

Fernandes de Santana - CONTRATANTE e Sergio Britto de Castro
Figueira – CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamentados
nas disposições Lei nº11.947/2009 FORO: QUIXADÁ/CE. VIGÊNCIA:
O presente contrato vigorará da sua assinatura até a entrega total dos
produtos adquiridos durante no período de Janeiro a Maio de 2014.
VALOR GLOBAL: R$8.250,00 (Oito mil, duzentos e cinquenta reais)
pagos em conformidade com o contrato original DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: FNDE/PNAE da NE: 25005. DATA DA
ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2014 SIGNATÁRIOS: Ed Naldo
Fernandes de Santana - CONTRATANTE e Geovani Rodrigues Teixeira –
CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamentados nas disposições Lei
nº11.947/2009 FORO: IBIAPINA/CE. VIGÊNCIA: O presente contrato
vigorará da sua assinatura até a entrega total dos produtos adquiridos ou
até 31/03/2014. VALOR GLOBAL: R$595,00 (Quinhentos e noventa e
cinco reais) pagos em conformidade com o contrato original DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: NE nº25092 de 22/10/2013 e NE nº26456 de
01/11/2013 - PROG. ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE. DATA DA
ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2014 SIGNATÁRIOS: Alberto Sabino
Gomes - CONTRATANTE e Juvenal Nonato de OLiveira –

[...]

presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamentados nas disposições Lei
nº11.947/2009 FORO: IBIAPINA/CE. VIGÊNCIA: O presente contrato
vigorará da sua assinatura até a entrega total dos produtos adquiridos ou
até 31/03/2014. VALOR GLOBAL: R$1.080,00 (Hum mil e oitenta
reais) pagos em conformidade com o contrato original DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: NE nº: 25092 de 22/10/2013 e NE nº26456 de
01/11/2013 - PROG. ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE. DATA DA
ASSINATURA: 23 de Janeiro de 2014 SIGNATÁRIOS: Alberto Sabino
Gomes - CONTRATANTE e Francisco Hélio Lopes Lira –